
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Fax: 2744079542 Email: mail@gym-perach.kor.sch.gr 

2744079542 

ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 20300 

Αρ. Πρωτοκόλλου :4 

ΠΡΟΣ 

Ταξιδιωτικά πρακτορεία 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 
ΔΔΕ Ν. Κορινθίας 

       13/  01/ 2020         

/2018 

OIKONOMIΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ  

ΘΕΜΑ: 

Ο Σύλλογος Διδασκόντων του Γυμνασίου Περαχώρας, τη Δευτέρα, 13 Ιανουαρίου 2020 και ώρα 11:30 

πμ αποσφράγισε τις προσφορές για τη μετακίνηση των μαθητών την Τετάρτη, 22 Ιανουαρίου 2020 στην 

Αθήνα 

 

Η προκήρυξη αφορούσε τη μετακίνηση 34 μαθητών και 3συνοδών καθηγητών. 

 

Το πρακτορείο ALKYONIS TRAVEL κατέθεσε προσφορά 250 ευρώ (€ 250,00) για ένα λεωφορείο, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Το πρακτορείο HERAION TOURS  κατέθεσε προσφορά 240 ευρώ (€ 240,00)) για ένα λεωφορείο, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Το πρακτορείο LOVEYOURHOLIDAYS  κατέθεσε προσφορά 250 ευρώ (€ 250,00)) για ένα 

λεωφορείο, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

 

Ως εκ τούτου επιλέχθηκε  από τον Σύλλογο  Διδασκόντων  του Γυμνασίου Περαχώρας το ταξιδιωτικό 

γραφείο HERAION TOURS: (Λ. Κατσώνη & Εθν. Αντίστασης, Λουτράκι, τηλ.27440 23769 ). 

Η Διευθύντρια 

Στάμου Παναγιώτα 

  

ΠΕ06 Αγγλικής 

Γλώσσας 

  

 



 ΠΕ06 Αγγλικής 

Γλώσσας 


		2020-01-13T12:13:47+0200
	PANAGIOTA STAMOU




